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Členové Českého svazu zahrádká řů 
a vina řů v O řechov ě d ěkují všem  

pěstitel ům a výrobc ům vína, kte ří svými 
vzorky p řisp ěli ke zdaru výstavy vín 

v O řechov ě u Brna. 
 
 
 

 
 
 
 

Bodování vín se konalo 13.dubna 2014 za účasti subkomise:  
MVDr. Bohumil Hunkes - Chrlice 

Ing.Jaroslav Sopouch - Brno 
Miloslav Soukal – Ořechov 

 
 
 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
 
 

Přejeme všem hostům, milovníkům vína a vinařům  dobrou pohodu 
při ochutnávání předložených vzorků a těšíme se  na shledanou  

na příští výstavě vín v Ořechově v roce 2015
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VÍT ĚZNÉ VZORKY  

 
 
Bílé víno mladé: 
 Rulandské šedé p.s. – 19,3 
 vzorek RŠ5 – Ing. Jaroslav Pezlar, Vranovice 
 
Bílé víno starší: 
 Pálava 2011 p.s. – 19,3 
 vzorek Pa4 – ŠZP MU, Žabčice 
 
Červené víno mladé: 
 Dornfelder – 19,3 
 vzorek Do1 – Jaromír Kokrhel, Nosislav 
 
Červené víno starší: 
 Svatovavřinecké 2012 – 19,3 
 vzorek Sv27 – Pavel Smištík, Ořechov 
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Zkratky odr ůd vín 
 

 Bílá vína:  Červená vína 
Al ………… Alibernet An ………… André 
Au ………… Aurelius CM………… Cabernet Moravia 
Cha ………. Chardonnay CS ………… Cabernet Sauvignon 
IO ………… Irsai Oliver Do ………… Dornfelder 
Ke ………… Kerner Fr …………. Frankovka 
MM ……….. Muškát Moravský Me ………… Merlot 
MT ………… Müller Thurgau MP ………… Modrý Portugal 
Ng ………… Neuburské OČ ………… Ostatní červená vína 
OB ………… Ostatní bílá vína RM ………... Rulandské modré 
Pa ………… Pálava SČ ………… Směs červená 
RB ………… Rulandské bílé Sv …………. Svatovavřinecké 
RŠ ………… Rulandské šedé Zw ………… Zweigeltrebe 
RR ………… Ryzlink rýnský   
RV …………  Ryzlink vlašský   
Sg ………… Sauvignon   
Sch ……….. Scheurebe   
Sie ………… Sieger   
SB ………… Směs bílá   
SZ ………… Sylvánské zelené   
TČ ………… Tramín červený   
VČR ………. Vetlínské červené rané   
VZ ………… Veltlínské zelené   
    

Růžová vína: 
Ro, Kl …….. Rosé, Klaret 

 

Legenda poznámek 
 

Zkratka Význam Popis 
 kab. kabinetní víno cukernatost hroznů při sběru 19-20,9° ČSN 
 p.s. pozdní sběr cukernatost hroznů při sběru 21-23,9° ČSN 
 v. h. výběr z hroznů cukernatost hroznů při sběru 24-26,9° ČSN 
 v. b. výběr z bobulí cukernatost hroznů při sběru 27°ČSN a více 
 barr. víno ze sudů barrique zrání v dubových sudech objemu 225l 
 led. ledové víno víno z hroznů sbíraných a zprac. při min. -6°C 
 slam. slámové víno víno z částečně vysušených hroznů 
 sur lie výroba metodousur lie zrání vína na jemných kvasnicích 
 mešní mešní víno bez přídavku curu 
°NM, ° normový moštoměr označení stanovení cukernatosti 
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Bodovací komise 
 

Komise č. 1: Cha Komise č. 9: Ng, Pa, SB 
Ruman Jan – Brno Fabiánek Zdeněk – Hrušovany 
František Berka – Židlochovice  Budík Teodor – Syrovice 
Jaroslav Pernica – Syrovice Buchníček Miroslav – Ořechov 
  

Komise č. 2: RV, SB Komise č. 10: Fr 
Pavel Malý - Syrovice Josef Špíšek – Brno 
Matin Oliva – Brno Miloslav Hladký – Dolní Kounice 
Josef Lacka – Chrlice Jindřich Kubík – Dolní Kounice 
  

Komise č. 3: Sg, SB Komise č. 11: Ro, SČ 
Jaromír Dratva – Židlochovice Ladislav Matzka – Žabčice 
Zdena Holubová – Viničné Šumice Marta Mojžíšová – Viničné Šumice 
Martin Hanzlíček – Ořechov Michal Kučera – Sokolnice 
  

Komise č. 4: MT, SZ Komise č. 12: Sv 
Jaroslav Jaroš – Židlochovice Zdeněk Stříbrný – Želešice 
Ivan Mojžíš – Viničné Šumice Milan Spíšek – Brno 
Stanislav Paulíček – Ořechov Oldřich Životský – Sokolnice 
  

Komise č. 5: VZ Komise č. 13: Zw 
Jan Novák – Hrušovany Svatopluk Janíček – Vojkovice 
Milan Procházka – Syrovice Miroslav Florián – Újezd 
Zdeněk Dvořák - Ořechov Zdeněk Zmrzlý – Sokolnice 
  

Komise č. 6: RR, Au, Hi, OB, SB Komise č. 14: An, MP. Do 
Ing. Oldřich Spáčil – Syrovice  Miroslav Herman – Rajhradice 
Ing. Josef Kňáva – Chrlice Pavel Smištík – Ořechov 
Ing. Josef Sobotka – Ořechov Petr Tománek – Želešice 
 Pavel Křena – Syrovice 

  
Komise č. 7: RB, RŠ, OB Komise č. 15: Al, CS, Me, CM, RM, OČ 

Radoslav Urban – Hajany Vladimír Kelbl – Žabčice 
Jaroslav Dujsík – Hrušovany Ing. Ladislav Smejkal – Ořechov 
Jan Urban – Ořechov Marian Masnica – Hajany 
Jana Masnicová – Hajany  

  
Komise č. 8: VČR, TČ, IO, MM,   

Jan Vinkler – Sokolnice  
Andrej Ilčák – Žabčice  
Ing. Milan Šoustal – Syrovice  
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STATISTIKA VÝSLEDK Ů 
 

Vzorky: 
bílých vzorků ..........  282 
růžových vzorků .....    23 
červených vzorků....  164 

celkem vzorků .......  469 
 

Odrůdy: 
bílých odrůd............ 19 
červených odrůd ..... 13 

celkem odrůd......... 32 
 
Bodový průměr všech vzorků: 18,5 
 
Vystavovatelů celekem: 214 
 
Nejvíce dodaných vzorků: Pavel Smištík, Ořechov 20 vzorků 

 
Vzorky dle ročníků: 

rok počet 
2002 1 
2006 5 
2007 1 
2008 4 
2009 11 
2010 8 
2011 42 
2012 74 
2013 323 

 
 
Bodové hodnocení vín: 
19,0 – 20,0 ................................. excelentní víno, skvělé, ojedinělé, výjimečné kvality 
18,6 – 18,9 ................................. výborné víno, vynikající, působivé, velmi povedené 
18,0 – 18,5 ................................. víno standardní kvality, bez závad 
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SEZNAM PODLE ODRŮD 
 
SB – SMĚS BÍLÁ  
Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

SB1 Řiháček Jaroslav Dolní Kounice     18,8 2 
SB17 Schoř Jaromír Nové Bránice VZ+BB 2012 18,8 9 
SB4 Šotnar Jan Židlochovice VZ+VČR   18,8 2 
SB8 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice MT+VZ   18,8 3 
SB12 Furch Jaroslav Vranovice RV+VZ p.s.   18,7 9 
SB3 Ing. Sedlo Aleš Nosislav     18,7 2 
SB6 Kratochvíl František Sokolnice VZ+Ng   18,7 3 
SB20 Maluška Karel Trboušany     18,7 9 
SB5 Pospíšil Oldřich Židlochovice Ng+MT   18,7 3 
SB9 Ing. Spáčil Oldřich Syrovice     18,6 3 
SB2 Bratrstvo Vinařů Dolní Kounice     18,5 2 
SB11 Mašek Pavel Vranovice RV+VZ   18,5 6 
SB18 Zeman Vladimír Telnice Tr+SZ   18,5 9 
SB15 Ing. Kopeček František Telnice     18,4 9 
SB10 Mikša Štěpán Syrovice SG+MT   18,4 6 
SB14 Orel Obřany Brno     18,4 9 
SB13 Procházka Milan Syrovice RB+RR   18,2 9 
SB16 Sklenář Petr, Bc Telnice     18,2 9 
SB19 Poprach Pavel Pohořelice     17,8 9 
SB7 Lukáš František Sokolnice     17,7 3 
 
OB – OSTATNÍ BÍLÁ VÍNA  

OB1 Ing. Šoustal Milan Syrovice 
Scheurebe 
kab. 2009 18,8 6 

OB5 Tománek Petr Želešice Chorvat   18,8 7 
OB6 Urban Radoslav Hajany Sieger   18,8 7 
OB4 Hadač Jaroslav Ořechov Sieger   18,6 6 
OB3 Smištík Pavel Ořechov Prim   18,4 6 
OB7 Ing. Stříbrný Zdeněk Želešice Chrupka   18,2 7 
OB2 Křena Pavel Syrovice Sieger   18,1 6 
 
RV – RYZLINK VLAŠSKÝ  
Vína této odrůdy jsou poměrně stabilní, kvalitou závislá na poloze a množství sklizně. Víno 
mívá výrazné kyseliny. Jinak je buketní, neutrální chuti. 
RV21 Kukula Vladimír Syrovice p.s. 2011 19,1 2 
RV8 ŠZP Žabčice Žabčice p.s. 2010 19,0 2 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

RV19 Kukula Vladimír Syrovice kab.   18,9 2 
RV9 Effenberger Miroslav Přibice   2011 18,8 2 
RV24 Hanzlíček Martin Ořechov   2011 18,8 2 
RV2 Páviš Jan Přibice p.s.   18,8 2 
RV13 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s.   18,8 2 
RV12 Kořínek Jan Chrlice     18,7 2 
RV16 Lacka Josef &Petr Chrlice   2012 18,7 2 
RV4 Maša Jan Židlochovice   2012 18,7 2 
RV27 Masnica Marián Hajany     18,7 2 
RV11 Slanina Jan Brno   2008 18,7 2 
RV7 Duchoň Vladimír Syrovice     18,6 2 
RV6 Dvořák Zdeněk Dolní Kounice p.s.   18,6 2 
RV5 Kozák Zdenek Hrušovany     18,6 2 
RV22 Smištík Pavel Ořechov     18,6 2 
RV1 Urban Jan Ořechov   2012 18,6 2 
RV23 Zeman Vladimír Telnice     18,5 2 
RV26 Culka František Želešice     18,4 2 
RV10 Ing. Dokoupil Petr Brno     18,4 2 

RV15 
Ing. Hunkes Jar. & Šik 
František Chrlice   2012 18,4 2 

RV3 Rozek Kamil Nosislav p.s.   18,4 2 
RV25 Bělehrad Jaroslav Želešice     18,3 2 
RV18 Šik Václav Chrlice     18,3 2 
RV14 Moravčík Miroslav Horní Věstonice p.s.   18,1 2 
RV28 Ing. Stříbrný Jakub Želešice v.h. 2012 18,0 2 
RV20 Nevěděl František Syrovice p.s.   17,8 2 
RV17 Smrček Bohumil Chrlice     17,4 2 
 
RR – RYZLINK RÝNSKÝ  
Vína z této odrůdy jsou vynikající jakosti vlivem harmonického obsahu cukru i kyselin v 
moštu. Mají specifický buket po lipovém květu. 
RR10 Urban Jan Ořechov   2002 19,2 6 
RR18 Chlup Metoděj Želešice p.s. 2012 19,0 6 

RR12 
MVDr. Hunkes 
Bohumil Chrlice   2009 18,9 6 

RR3 Ing. Loskot Roman Nosislav 21°   18,8 6 
RR16 Buršík Miroslav Syrovice p.s.   18,7 6 
RR14 Radvan František Telnice     18,7 6 
RR15 Smištík Pavel Ořechov p.s.   18,7 6 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

RR17 Tománek Petr Želešice   2011 18,7 6 
RR8 Lacka Josef &Petr Chrlice p.s. 2011 18,6 6 
RR19 Látal Petr Želešice kab.   18,6 6 
RR4 Maša Jan Židlochovice   2012 18,6 6 
RR6 Valášek Václav Přibice p.s.   18,6 6 
RR9 Vimařství Červinka Horní Věstonice p.s.   18,5 6 
RR5 Ing. Puttner Vitězslav Syrovice p.s.   18,4 6 
RR11 Ing. Hunkes Jiří Chrlice     18,3 6 
RR13 Soukal Miloslav Ořechov p.s. 2009 18,3 6 
RR2 Rujel Štěpán Přibice p.s.   18,2 6 
RR20 Nosek Bohuslav Mor. Bránice     18,0 6 
RR7 Telička Zdeněk Chrlice     17,0 6 
 
VZ – VELTLÍNSKÉ ZELENÉ  
Víno harmonické, s příjemným mandlovým buketem. Na znojemsku a na sprašových 
půdách mají mladá vína jemný buket po Sauvignonu. 
VZ5 Vala Michal Nosislav kab.   19,1 5 
VZ10 Kubík Jindřich Dolní Kounice   2011 19,0 5 

VZ19 
MVDr. Hunkes 
Bohumil Chrlice   2008 19,0 5 

VZ24 Hanzlíček Martin Ořechov   2012 18,9 5 
VZ32 Veselý Josef Želešice     18,9 5 
VZ9 Berka František Židlochovice     18,8 5 
VZ13 Ing. Šoustal Milan Syrovice kab.   18,8 5 
VZ27 Loutecký - Oberfranc Želešice     18,8 5 
VZ11 Novák Jan Hrušovany     18,8 5 
VZ8 Fabiánek Zdeněk Hrušovany     18,7 5 
VZ3 Hlaváček Miroslav Nosislav     18,7 5 
VZ2 Ing. Šich Jan Vranovice     18,7 5 
VZ30 Pařil Jan Želešice     18,7 5 
VZ21 Sklenář Petr, Bc Telnice     18,7 5 
VZ1 Vinařství Plaček Mor.Bránice p.s.   18,7 5 
VZ17 Janoušek Ladislav Brno     18,6 5 
VZ7 Kozák Zdenek Hrušovany     18,6 5 
VZ20 Kukula Vladimír Syrovice kab.   18,6 5 
VZ31 Masnica Marián Hajany p.s.   18,6 5 
VZ16 Ondroušek Jaromír Vranovice 22°   18,6 5 
VZ6 Studený M. Hrušovany     18,6 5 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

VZ4 Měřínský Jiří Nosislav     18,5 5 
VZ29 Chlup Metoděj Želešice     18,4 5 
VZ15 Fridrich Petr Vranovice kab.   18,4 5 
VZ26 Bělehrad Jaroslav Želešice     18,3 5 
VZ18 Dohnánlek Alois Moutnice     18,3 5 
VZ23 Hanzlíček Martin Ořechov     18,3 5 
VZ22 Smištík Pavel Ořechov     18,2 5 
VZ25 Vybíral Michal Želešice     18,2 5 
VZ14 Suchánek Oto Syrovice     18,1 5 
VZ12 Kučera Michal Sokolnice     18,0 5 
VZ28 Dobeš Svatopluk Želešice     17,6 5 
 
VČR – VELTLÍNSKÉ ČERVENÉ RANÉ  
Je to nenáročná odrůda pro svou rannost. Vína jsou plná, harmonická, s mírným sklonem 
k oxidaci. Kvalita vín ze severních vinařských oblastí bývá lepší než z teplejších, kde je 
nízký obsah kyselin. 
VČR2 Řiháček Jaroslav Dolní Kounice     18,7 8 
VČR8 Chytka Jiří Želešice     18,6 8 
VČR4 Matzka Ladislav Žabčice   2012 18,6 8 
VČR1 Osička Kamil Dolní Kounice     18,6 8 
VČR5 Hanzlíček Martin Ořechov   2012 18,5 8 
VČR6 Hanzlíček Martin Ořechov   2008 18,5 8 
VČR7 Jaborník Karel Želešice     18,5 8 
VČR3 Studený M. Hrušovany     18,5 8 
 
Ng – NEUBURSKÉ  
Je křížencem Rulandského bílého a Sylvánského zeleného. Vína této odrůdy jsou plná, 
extraktivní, jemně aromatická, bez větších rozdílů v kvalitě mezi ročníky. 
Ng9 Urban Jan Ořechov     19,0 9 
Ng8 Růžička Jan Chrlice     18,9 9 
Ng2 Pospíšil Oldřich Židlochovice     18,8 9 
Ng4 Hladký Miloslav Dolní Kounice   2010 18,7 9 
Ng11 Ing. Sobotka Josef Ořechov   2007 18,6 9 
Ng13 Plíhal Zdeněk Telnice     18,6 9 
Ng6 Duchoň Vladimír Syrovice     18,4 9 
Ng3 Pípal Karel Dolní Kounice     18,4 9 
Ng10 Hořejš Marek Chrlice     18,2 9 
Ng5 Smejkal Jiří Brno     18,2 9 
Ng7 Ondroušek Jaromír Vranovice     18,0 9 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Ng12 Peška Luděk Ořechov     18,0 9 
Ng1 Dvořák Zdeněk Dolní Kounice p.s.   17,7 9 
 
Au – AURELIUS  
Odrůda vznikla křížením Neuburského a Ryzlinku rynského. Vína jsou plná, harmonická, s 
výraznějšími kyselinami 
Au2 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s.   18,8 6 
Au1 Studený Jiří Hrušovany p.s.   18,7 6 
 
SZ – SYLVÁNSKÉ ZELENÉ 
Vína mají neutrální harmonickou chuť, jsou extraktivní, vhodná ke zcelování. Při vysokých 
úrodách se však výrazně zhoršuje jejich kvalita. 
SZ2 Pavlas Jan Želešice p.s. 2012 18,8 4 
SZ1 Tománek Petr Želešice p.s.   18,6 4 
 
RB – RULANDSKÉ BÍLÉ  
Vína jsou plná, extraktivní a z vysoko produkčních klonů jsou velmi harmonická. 
RB10 Ing. Sobotka Josef Ořechov v.h. 2006 19,0 7 
RB3 Drábek Bořivoj Brno   2012 18,9 7 
RB5 Hladík Jiří Vranovice v.h.   18,8 7 
RB2 Ing. Musil Miroslav Brno   2012 18,8 7 
RB6 Bříza Josef Brno   2012 18,7 7 
RB13 Reznerová Danuše Brno   2012 18,7 7 
RB7 Urban Jan Ořechov v.h.   18,7 7 
RB8 Moravčík Miroslav Horní Věstonice p.s.   18,6 7 
RB14 Spíšek Josef Brno   2012 18,6 7 
RB11 Kukula Vladimír Syrovice p.s. 2011 18,5 7 
RB15 Radvan František Telnice     18,5 7 
RB1 Maša Jan Židlochovice   2012 18,4 7 
RB9 Paulíček Stanislav Ořechov     18,4 7 
RB4 Prokeš Karel Sokolnice p.s.   18,4 7 
RB12 Ing. Vyskočil Pavel Silůvky     18,2 7 
RB16 Dvořák Zdeněk Ořechov     17,7 7 
 
RŠ – RULANDSKÉ ŠEDÉ  
Kvalita těchto vín je vysoká nejen v důsledku vysoké cukernatosti hroznů, ale i vysokým  
obsahem extraktivních látek. 
RŠ5 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice p.s.   19,3 7 
RŠ7 Flodr František Žabčice v.h. 2011 19,2 7 
RŠ8 Kelbl Vladimír Žabčice v.h. 2011 18,9 7 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

RŠ1 Koblížek Oldřich Mor.Bránice   2011 18,7 7 
RŠ12 Vinofol, s.r.o. Brno v.h.   18,7 7 
RŠ10 Kališ Zdeněk Nové Bránice   2010 18,6 7 
RŠ3 Koblížek Jaroslav Rosice     18,6 7 
RŠ11 Smištík Pavel Ořechov p.s. 2012 18,6 7 
RŠ4 Paviš Jan Přibice v.h.   18,5 7 
RŠ9 Bartl Josef Chrlice v.h. 2011 18,4 7 
RŠ2 Koblížek Oldřich Mor.Bránice   2012 18,2 7 
RŠ6 Nosek Bohuslav Mor. Bránice     18,0 7 
 
Cha – CHARDONNAY  
Odrůda vznikla volným křížením Rulandského s odrůdou Heunisch a svou světle 
žlutozelenou barvou připomíná Rulandské bílé. Lépa však vyzrává, mívá větší obsah 
cukru. 
Cha24 Vinofol, s.r.o. Brno v.h.   19,2 1 
Cha23 Soukal Miloslav Ořechov   2011 19,0 1 
Cha10 ŠZP MU Žabčice p.s. 2010 19,0 1 
Cha25 Smištík Pavel Ořechov     18,8 1 
Cha3 Valášek Jiří Přibice p.s.   18,8 1 
Cha27 Bednář Petr Brno   2012 18,7 1 
Cha12 Špaček Vlastimil Přibice p.s.   18,7 1 
Cha1 Koblížek Jaroslav Rosice     18,6 1 
Cha17 Kořínek Jan Chrlice     18,6 1 
Cha26 Reznerová Danuše Brno   2012 18,6 1 
Cha9 Veritas s.r.o. Bošovice p.s.   18,6 1 
Cha29 Buršík Miroslav Syrovice v.h.   18,5 1 
Cha28 Hadač Jaroslav Ořechov p.s.   18,5 1 
Cha30 Urban Radoslav Hajany     18,5 1 
Cha11 Holý Libor Brno   2012 18,4 1 
Cha19 Kukula Marek Syrovice p.s.   18,4 1 
Cha21 Kukula Marek Syrovice p.s. 2009 18,4 1 
Cha4 Plaček M. Mor. Bránice kab.   18,4 1 
Cha2 Vinařství Válka Nosislav   2012 18,4 1 
Cha20 Kukula Marek Syrovice p.s. 2011 18,3 1 

Cha18 
MVDr. Hunkes 
Bohumil Chrlice   2009 18,3 1 

Cha14 Urban Jan Ořechov p.s.   18,3 1 
Cha15 Urban Jan Ořechov p.s. 2012 18,3 1 
Cha16 Ing. Hunkes Jiří Chrlice   2011 18,2 1 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Cha13 Vinařství U Nekvapilů Moutnice p.s. 2011 18,2 1 
Cha8 Doležal Vilém Syrovice p.s.   18,1 1 
Cha5 Fabiánek Zdeněk Hrušovany p.s.   18,1 1 
Cha22 Soukal Miloslav Ořechov p.s. 2012 18,1 1 
Cha7 Doležal Vilém Syrovice     17,6 1 
Cha6 Schoř Jan Syrovice p.s.   17,3 1 
 
MT – MÜLLER THURGAU  
Tato odrůda vznikla křížením odrůd Rynský ryzlink a Sylvánské zelené. Vína jsou středně 
plná, harmonická,spíše měkká,příjemně muškátově aromatická,vhodná na zcelování i jako 
odrůdově čistá. 
MT22 Tománek Petr Želešice p.s.   18,9 4 
MT16 Moravčík Miroslav Horní Věstonice kab.   18,8 4 
MT5 Staněk Milan Židlochovice   2012 18,8 4 
MT29 Chlup Metoděj Želešice     18,7 4 
MT28 Ing. Dostál Miroslav Želešice     18,7 4 
MT18 Ing. Sobotka Josef Ořechov     18,7 4 
MT4 Kučerová Jitka Brno   2012 18,7 4 
MT10 Mikša Štěpán Syrovice     18,7 4 
MT7 Berka František Židlochovice   2012 18,6 4 
MT23 Chytka Jiří Želešice     18,6 4 
MT26 Hytych Jan Telnice     18,6 4 
MT19 Ing. Smejkal Ladislav Ořechov     18,6 4 
MT30 Látal Petr Želešice p.s. 2012 18,6 4 
MT3 Macík Jaroslav Dolní Kounice     18,6 4 
MT15 Paulíček Stanislav Ořechov     18,6 4 
MT9 Suchánek Oto Syrovice     18,6 4 
MT25 Švehlík Zbyněk Telnice     18,6 4 
MT1 Vinařství Plaček Mor.Bránice     18,6 4 
MT8 Webr Zdeněk Pohořelice     18,6 4 
MT24 Burk Václav Telnice     18,5 4 
MT6 Lukáš František Sokolnice     18,5 4 
MT13 Ing. Dokoupil Petr Brno     18,4 4 
MT21 Smištík Pavel Ořechov     18,4 4 
MT12 Celnar Luboš Vranovice p.s.   18,3 4 
MT27 Hanzlíček Martin Ořechov   2011 18,3 4 
MT11 Škamrada Petr Vranovice p.s.   18,3 4 
MT2 Simon Jan Mor.Bránice     18,2 4 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

MT17 Vinařství Rovensklípek Chrlice     18,0 4 
MT14 Novotný Jiří Moutnice     17,8 4 
MT20 Peška Luděk Ořechov     16,8 4 
 
Sg – SAUVIGNON  
Tato odrůda dává vysoké výnosy velkých hroznů s velkými bobulemi. Mají speciální aroma 
podle stupně vyzrálosti hroznů a podle půdně klimatických podmínek - do trávy a kopřiv, 
do mladých listů černého rybízu a do broskví 

Sg20 
Ing. Hunkes Jar. & Šik 
František Chrlice p.s. 2012 19,0 3 

Sg13 Košíček Jiří Vranovice v.h. 2012 18,9 3 
Sg24 Pavlas Jan Želešice p.s. 2010 18,9 3 
Sg22 Hadač Jaroslav Ořechov p.s.   18,8 3 
Sg16 Ing. Dokoupil Petr Brno     18,8 3 
Sg17 Ryšavý F. Moutnice     18,8 3 
Sg7 Dofek Drahomír Vranovice v. h.   18,7 3 
Sg25 Masnicová Jana Hajany     18,7 3 
Sg21 Vinofol, s.r.o. Brno p.s.   18,7 3 
Sg2 Bouchner  Mor.Bránice p.s.   18,6 3 
Sg12 Mikša Štěpán Syrovice     18,6 3 
Sg11 Vinařství Rathouszký Mor.Bránice     18,6 3 
Sg15 Orel Obřany Brno     18,5 3 
Sg5 Škamrada Petr Vranovice p.s.   18,5 3 
Sg1 Urban Jan Ořechov p.s.   18,4 3 
Sg18 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s.   18,4 3 
Sg9 Ing. Ilčák A. Žabčice     18,3 3 
Sg19 Moravčík Miroslav Horní Věstonice p.s.   18,1 3 
Sg23 Buršík Miroslav Syrovice v.h.   18,0 3 
Sg8 Dujsík Jaroslav Hrušovany p.s.   18,0 3 
Sg6 Košíček Jiří Vranovice p.s.   17,9 3 
Sg10 Ing. Musil Miroslav Brno     17,8 3 
Sg14 Roznos Jaroslav Brno   2012 17,4 3 
Sg3 Vavřík Milan Pohořelice   2012 17,3 3 
Sg4 Vavřík Milan Pohořelice     17,3 3 
Sg26 Poprach Pavel Pohořelice     17,2 3 
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Pa – PÁLAVA  
Vznikla křížením odrůd Tramín červený a Můller Thurgau na šlechtitelské stanici ve 
Velkých Pavlovicích. Vína jsou plná, harmonická, kořenitá, s výrazným aroma. Ležením v 
lahvi se dosahuje charakter i kvalita po tramínu. 

Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Pa4 ŠZP MU Žabčice p.s. 2011 19,3 9 
Pa6 Vinařství Červinka Horní Věstonice v.h.   19,2 9 
Pa2 Rujel Jiří Přibice výb. z bob. 2009 19,0 9 
Pa7 Kukula Marek Syrovice p.s.   18,9 9 
Pa9 Peška Luděk Ořechov     18,9 9 
Pa10 Vinofol, s.r.o. Brno v.h.   18,9 9 
Pa5 Moravčík Miroslav Horní Věstonice p.s.   18,5 9 
Pa3 Plaček M. Mor. Bránice kab.   18,4 9 
Pa8 Kukula Marek Syrovice p.s. 2011 18,3 9 
Pa1 Vinařství Plaček Moravské Bránice p.s.   18,1 9 
 
TČ – TRAMÍN ČERVENÝ   
Vína jsou kvalitní, plná, buketní se specifickým kořenitým aroma 
TČ4 Životský Oldřich Sokolnice v.h. 2011 19,2 8 
TČ9 Hadač Jaroslav Ořechov p.s.   18,8 8 
TČ3 Machala Petr Dolní Kounice     18,8 8 
TČ5 Faron J. Vranovice p.s.   18,6 8 
TČ6 Ing. Sobotka Josef Ořechov p.s. 2012 18,5 8 
TČ8 Ing. Vyskočil Pavel Silůvky v.h. 2012 18,5 8 
TČ12 Látal Petr Želešice v.h. 2011 18,5 8 
TČ1 Bouchner Jiří Mor.Bránice p.s.   18,4 8 
TČ2 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice v. h.   18,3 8 
TČ11 Klečka Miroslav Želešice p.s.   18,1 8 
TČ10 Pařil Jan Želešice p.s.   18,1 8 
TČ7 Soukal Miloslav Ořechov v.h. 2009 17,0 8 
 
MM – MUŠKÁT MORAVSKÝ   
Odrůda vznikla křížením odrůd Muškát Ottonel a Prachtraube. Vína jsou harmonická s 
výrazným muškátovým buketem. Aromatické muškáty jsou vhodné pro výrobu nealkoho- 
lických nápojů a šumivých vín typu Asti spumante. 
MM2 Vinařství Rathouszký Mor. Bránice     18,6 8 
MM4 Ing. Smejkal Ladislav Ořechov     18,5 8 
MM7 Tománek Petr Želešice   2012 18,5 8 
MM3 Vinotéka Rovensklípek Chrlice     18,4 8 
MM8 Veselý Josef Želešice p.s.   18,3 8 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

MM5 Culka František Želešice     18,2 8 
MM1 Pospíšil Luboš Žabčice     18,0 8 
MM6 Dvořák Zdeněk Ořechov     17,8 8 
 
IO – IRSAI OLIVER  
Vína této odrůdy jsou jemná, muškátová, s nižším obsahem kyselin. Při delším ležení však 
často hořknou. 
IO2 Ing. Sobotka Josef Ořechov     18,6 8 
IO1 Procházka Milan Syrovice     18,5 8 
IO3 Peška Luděk Ořechov     18,4 8 
 
Hi – HIBERNAL  
Mezidruhové  křížení odrůd Seidel7053 a RR z Geisenheimu. Dává kořenité extraktivní 
víno ryzlinkového typu.      
Hi1 Vavřík Miroslav Pohořelice kab.   18,7 6 
Hi2 Gratcl Otto Žabčice     18,5 6 
Hi3 Veritas s.r.o. Bošovice p.s.   18,3 6 
 
ROSÉ + KLARET 
Ro14 Korber František Trboušany Sv   19,0 11 
Ro18 Ing. Vyskočil Pavel Silůvky Zw, p.s.   18,9 11 
Ro23 Pavlas Jan Želešice Fr, p.s.   18,8 11 
Ro20 Smištík Pavel Ořechov Zw   18,8 11 
Ro21 Smištík Pavel Ořechov CM   18,8 11 
Ro19 Hadač Jaroslav Ořechov Fr   18,7 11 
Ro15 Kukula Vladimír Syrovice Fr, p.s. 2012 18,7 11 
Ro3 Němec Jan  Mor.Bránice An   18,7 11 
Ro8 Svoboda Jaroslav Žabčice Zw   18,7 11 
Ro10 Dohnálek Alois Moutnice Zw klaret   18,6 11 
Ro2 Ing.Jedon Erik Mor.Bránice Sv   18,6 11 
Ro13 Kališ Zdeněk Nové Bránice Fr+Sv 2012 18,6 11 

Ro12 Moravčík Miroslav Horní Věstonice 
CM+An+Sv, 

p.s.   18,6 11 
Ro11 Ryšavý F. Moutnice Zw   18,6 11 
Ro4 Ing. Šich Jan Vranovice Fr   18,5 11 
Ro17 Ing. Puttner Miroslav Trboušany Fr, p.s.   18,4 11 
Ro9 Orel Obřany Brno     18,4 11 
Ro7 Kučera Michal Sokolnice     18,3 11 
Ro1 Vinařství Plaček  Mor.Bránice RM kab.   18,3 11 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Ro16 Ing. Sobotka Josef Ořechov Do   18,2 11 
Ro22 Ing. Stříbrný Zdeněk Želešice Sv   18,0 11 
Ro5 Kuchařová Zdeňka Brno Sv   17,5 11 
Ro6 Suk Ivo Brno Sv   17,4 11 
 
SČ – SMĚS ČERVENÁ  
SČ6 Smištík Pavel Ořechov Me+MP   18,9 11 
SČ5 Novotný Karel Chrlice Fr+Sv   18,8 11 
SČ3 Puklová Miluše Židlochovice CM+MP 2012 18,8 11 
SČ2 Bratrstvo vinařů Dolní Kounice     18,6 11 
SČ1 Osička Kamil Dolní Kounice     18,6 11 
SČ7 Ryšavý Jan Telnice Fr+Sv   18,6 11 
SČ8 Švehlík Zbyněk Telnicek     18,5 11 
SČ4 Žáček Stanislav Moutnice Zw+MP 2011 18,2 11 
 
OČ – OSTATNÍ ČERVENÁ VÍNA  
OČ4 Petrus Václav Židlochovice Cab. Frank   18,6 15 
OČ1 Šterc Petr Dolní Kounice Vranac   18,5 15 
OČ2 Ing. Ilčák A. Žabčice Ariana   18,4 15 
OČ3 Vavřík Miroslav Pohořelice Sevar   18,0 15 
 
MP – MODRÝ PORTUGAL  
Při středních výnosech poskytuje dobré, jemně aromatické víno s harmonickou chutí. Při 
nadměrném výnosu nebo při studeném ročníku jsou vína méně barevná, málo extraktivní, 
s výraznými kyselinami. 
MP7 Bříza Josef Brno   2012 18,9 14 
MP10 Smištík Pavel Ořechov   2012 18,9 14 
MP8 Žáček Pavel Moutnice     18,9 14 
MP2 Kučerová Jitka Brno   2011 18,8 14 
MP5 Páviš Vlastimil Přibice     18,8 14 
MP6 Kuchařová Zdeňka Brno     18,7 14 
MP12 Smištík Pavel Ořechov     18,7 14 
MP4 Zehl Josef Vranovice   2012 18,7 14 
MP11 Ing. Hýbl Lubomír Brno     18,6 14 
MP13 Spíšek Josef Brno     18,6 14 
MP1 Šterc Petr Dolní Kounice     18,5 14 
MP9 Ing. Smejkal Ladislav Ořechov     18,2 14 
MP3 Vinařství Rathouzský Mor.Bránice     18,2 14 
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Sv – SVATOVAVŘINECKÉ 
Vína mají výraznější kyseliny, třisloviny a intenzivní barvu. Se stárnutím se jejich barva 
zvyšuje, jsou měkčí a jejich chuť připomíná sušené švestky. 

Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Sv27 Smištík Pavel Ořechov   2012 19,3 12 
Sv3 Svoboda Petr Nosislav     19,0 12 
Sv29 Hytych Jan Telnice     18,8 12 
Sv7 Jaroš Jaroslav Židlochovice   2009 18,8 12 
Sv17 Procházka Milan Syrovice   2006 18,8 12 
Sv11 Špíšek J&M Brno   2011 18,8 12 
Sv26 Ing. Sobotka Josef Ořechov   2012 18,7 12 
Sv23 Kukula Marek Syrovice p.s.   18,7 12 
Sv25 Kukula Vladimír Syrovice kab.   18,7 12 
Sv14 Životský Oldřich Sokolnice p.s. bar. 2011 18,7 12 
Sv15 Zmrzlý Zdeněk Sokolnice     18,7 12 
Sv32 Dvořák Zdeněk Ořechov     18,6 12 
Sv30 Plíhal Zdeněk Telnice     18,6 12 
Sv22 Růžička Jan Chrlice     18,6 12 
Sv33 Dvořák Zdeněk Ořechov   2012 18,5 12 
Sv5 Matzka Ladislav Žabčice   2012 18,5 12 
Sv31 Schoř Jaromír Nové Bránice   2012 18,5 12 
Sv35 Jaborník Karel Želešice     18,4 12 
Sv34 Masnica Marian Hajany   2012 18,4 12 
Sv16 Novotný Jiří Moutnice     18,4 12 
Sv12 Ing. Šoustal Milan Syrovice kab. 2011 18,3 12 
Sv4 Novák Jan Hrušovany   2012 18,3 12 
Sv18 Slanina Jan Brno     18,3 12 
Sv19 Žáček Pavel Moutnice   2012 18,3 12 
Sv24 Nevěděl František Syrovice     18,2 12 
Sv1 Saitl Aleš Pohořelice     18,1 12 
Sv10 Dratva Jaromír Židlochovice   2008 17,9 12 
Sv2 Němec Jan  Mor.Bránice     17,9 12 
Sv28 Kališ Zdeněk Nové Bránice     17,6 12 
Sv6 Vavřík Miroslav Pohořelice     17,5 12 
Sv9 Vinařství Válka Nosislav p.s. 2011 17,5 12 
Sv20 Bartl Josef Chrlice   2012 17,4 12 
Sv21 Smrček Bohumil Chrlice     17,2 12 
Sv13 Schoř Jan Syrovice   2012 17,0 12 
Sv8 Vavřík Miroslav Pohořelice   2012 16,4 12 



– 18 – 

Zw – ZWEIGELTREBE  
Pochází z křížení odrůd Svatovavřinecké a Frankovka. Za účelem dosažení dobré jakosti 
vín se musí hrozny vždy odzrnit. Třapina je totiž bohatá chlorofylem a nesmí se vyluhovat 
do moštu.Jinak jsou vína neharmonicky trpká. 

Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Zw26 Smištík Pavel Ořechov     19,0 13 
Zw8 Urban Jan Ořechov   2012 19,0 13 
ZW30 Urban Jan Ořechov p.s.   19,0 13 
Zw9 Vinařství Plaček Mor. Bránice   2009 19,0 13 
Zw10 Ing. Šoustal Milan Syrovice kab.   18,9 13 
Zw6 Zehl Josef Vranovice p.s.   18,9 13 
Zw18 Paulíček Stanislav Ořechov     18,8 13 
Zw16 Vinařství Slamáček Moutnice   2011 18,8 13 
Zw28 Klečka Miroslav Želešice     18,7 13 
Zw13 Minx Jiří Brno     18,7 13 
Zw24 Soukal Miloslav Ořechov   2012 18,7 13 
Zw23 Ing. Sobotka Josef Ořechov   2006 18,6 13 
Zw12 Ludín P+T Žabčice     18,6 13 
Zw11 Prokeš Karel Sokolnice     18,6 13 
Zw17 Telička Zdeněk Chrlice     18,6 13 
Zw22 Svoboda Jaroslav Trboušany     18,5 13 
Zw27 Chytka Jiří Želešice     18,4 13 
Zw7 Vavřík Miroslav Pohořelice     18,4 13 
Zw15 Vinařství U Nekvapilů Moutnice     18,4 13 
Zw1 Poprach Pavel Pohořelice     18,2 13 
Zw3 Dofek Drahomír Vranovice     18,1 13 
Zw19 Nevěděl František Syrovice p.s.   18,1 13 
Zw5 Staněk Milan Židlochovice     18,1 13 
Zw20 Korbert František Trboušany     18,0 13 
ZW29 Dvořák Zdeněk Ořechov     17,8 13 
Zw2 Simon Jan Mor. Bránice     17,8 13 
Zw4 MUDr. Wendsche Peter Židlochovice     17,5 13 
Zw21 Korbert Vítězslav Trboušany     17,1 13 
Zw14 Schoř Jan Syrovice     17,0 13 
Zw25 Soukal Miloslav Ořechov   2011 17,0 13 
 
Fr – FRANKOVKA   
Vína mají intenzivní barvu, jsou harmonická s výraznými tříslovinami a kořenitou chutí 
Fr29 Vybíral M. Želešice     19,2 10 
Fr15 Šich Slavomír Žabčice   2011 19,1 10 
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Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Fr8 Špíšek J&M Brno   2011 19,1 10 
Fr11 Ing. Střítecký Luděk Brno   2011 18,9 10 
Fr9 Smejkal Jiří Brno p.s. 2012 18,9 10 
Fr4 Dvorník Petr Židlochovice   2012 18,8 10 
Fr10 Ing. Hýbl Lubomír Brno   2012 18,8 10 
Fr23 Kvasnička Karel Trboušany     18,8 10 
Fr18 Korber Vítězslav Trboušany 21°   18,7 10 
Fr27 Smištík Pavel Ořechov     18,7 10 
Fr12 Urban Jan Ořechov p.s.   18,7 10 
Fr26 Burk Václav Telnice     18,6 10 
Fr6 Dovrtěl Jan Hrušovany   2012 18,6 10 
Fr28 Hadač Jaroslav Ořechov   2009 18,6 10 
Fr30 Ing. Dostál Miroslav Želešice   2012 18,6 10 
Fr14 Ing. Puttner Vítězslav Syrovice kab.   18,6 10 
Fr13 Kelbl Vladimír Žabčice p.s.   18,6 10 
Fr5 Koblížek Oldřich Mor.Bránice   2010 18,6 10 
Fr24 Korber Jaromír Trboušany     18,6 10 
Fr3 Macík Jaroslav Dolní Kounice p.s.   18,6 10 
Fr16 Orel Obřany Brno   2012 18,6 10 
Fr17 Paulíček Stanislav Ořechov   2012 18,6 10 
Fr7 Koblížek Jaroslav Rosice     18,5 10 
Fr20 Kukula Vladimír Syrovice p.s. 2011 18,4 10 
Fr22 Peška Luděk Ořechov   2011 18,4 10 
Fr2 Pípal Karel Dolní Kounice     18,4 10 
Fr21 Peška Luděk Ořechov     18,3 10 
Fr25 Ing. Kopeček František Telnice     18,2 10 
Fr1 Němec Jan  Mor.Bránice     18,0 10 
Fr19 Svoboda Jaroslav Trboušany 22°   17,6 10 
 
An – ANDRÉ  
Vína jsou velmi kvalitní, harmonická, plná, s intenzivní červenou barvou. 
An6 Procházka Milan Syrovice   2006 19,1 14 
An3 Dujsík Jaroslav Hrušovany   2012 18,9 14 
An2 Valášek Jiří Přibice     18,9 14 
An5 Flodr Zdeněk Žabčice   2011 18,8 14 
An1 Schimmerle Jan Pohořelice     18,6 14 
An9 Hadač Jaroslav Ořechov   2012 18,3 14 
An7 Peška Luděk Ořechov     18,2 14 



– 20 – 

Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

An4 Kratochvíl František Sokolnice     18,1 14 
An10 Dvořák Zdeněk Ořechov   2012 17,7 14 
An8 Ryšavý Jan Telnice   2010 17,5 14 
 
RM – RULANDSKÉ MODRÉ  
Hrozny dosahují vysokých cukernatostí a vína jsou tudíž velmi jakostní, plná s jemným 
hořkomandlovým buketem, sametověčervená, světlejší barvy. 
RM3 Ing. Smejkal Ladislav Ořechov v.h. 2011 18,9 15 
RM1 Petříček Pavel Žabčice v.h. 2011 18,8 15 
RM2 Vinařství Červinka Horní Věstonice p.s.   18,4 15 
 
CM – CABERNET MORAVIA  
Je to kříženec odrůd Cabernet Franc a Zweigeltrebe. Harmonické víno tmavé barvy 
s jemným kabernetovým tónem.Vyžaduje teplé polohy a nesmí být přetěžována úrodou. 
CM11 Smištík Pavel Ořechov   2011 19,2 15 
CM5 Urban Jan Ořechov   2012 18,9 15 
CM13 Urban Radoslav Hajany   2011 18,9 15 
CM10 Faron J. Vranovice     18,8 15 
CM6 Urban Jan Ořechov     18,7 15 
CM8 Slanina Jan Brno     18,6 15 
CM3 Veselý Vojtěch Židlochovice   2012 18,6 15 
CM9 Roznos Jaroslav Brno   2011 18,5 15 
CM7 Effenberger Miroslav Žabčice   2009 18,4 15 
CM2 Kellner Vladimír Vranovice     18,4 15 
CM4 Ing. Střítecký Luděk Brno   2012 18,2 15 
CM1 Mrkvica Drahoš Nosislav     18,0 15 
 
CS – CABERNET SAUVIGNON 
Pochází z Francie, kde společně s odrůdou Merlot vytváří světoznámá kvalitní 
bordeauxská vína. Je rubínově červené barvy.Má příchuť  připomínající černý rybíz a 
vyšší obsah kyselin. 
CS3 Urban Jan Ořechov   2006 18,8 15 
CS1 Vinařství Plaček  Mor.Bránice   2010 18,8 15 
CS4 Urban Jan Ořechov p.s.   18,6 15 
CS5 Urban Radoslav Hajany   2012 18,5 15 
CS2 Válek Jan Židlochovice   2012 18,5 15 
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Do – DORNFELDER  
Kříženec odrůd Helfensteiner x Heroldsrebe. U nás v současné době získává velkou 
popularitu a stále více se rozšiřuje. Vína jsou barevná, dobré  jakosti s příjemnou 
tříslovinou. 

Č. vz. Vystavovatel Obec Přívlastek Ročník Body Kom. 

Do1 Kokrhel Jaromír Nosislav     19,3 14 
Do5 Smištík Pavel Ořechov   2012 19,2 14 
Do6 Smištík Pavel Ořechov   2011 19,0 14 
Do7 Smištík Pavel Ořechov     18,8 14 
Do3 Urban Jan Ořechov     18,5 14 
Do4 Ing. Procházka Václav Přibice     18,3 14 
Do8 Dvořák Jiří Trboušany     18,1 14 
Do2 Peša Marek Nosislav     17,7 14 
 
Al – ALIBERNET 
Odrůda byly vyšlechtěna v Oděse křížením Alicante Bouchet a Cabernet Sauvignon.U nás 
byla uznána roku 1975. Jde o tzv. barvířku. Má  vyšší obsah kyselin a  kabernetový buket. 
Al2 Ing. Smejkal Ladislav Ořechov   2011 18,8 15 
Al3 Ing. Sobotka Josef Ořechov   2012 18,8 15 
Al1 Hladký Miloslav Dolní Kounice     17,8 15 
 
Me – MERLOT 
Me1 Ing. Pezlar Jaroslav Vranovice v.h.   18,7 15 
Me2 Smištík Pavel Ořechov v.h. 2012 18,7 15 
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POHOSTINSTVÍ U FASURŮ 

Pavlíkova 72 
OŘECHOV 

 
Denní menu 

Rodinné oslavy 
Letní grilování 

Tel.: 547 225 222 
 
 
 
 

 
MARGO 

Zakázkové stolařství 
PETR TRČKA 

Ježkov 458 
OŘECHOV 

e-mail:trckape@seznam.cz 
www.margo.cz 

tel./fax:547 225 490 
mobil: 602 961 957 

příjem zakázek: Po-Pá 7.30-16.00 
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VELKOOBCHOD 
 

Zahrádkářských potřeb 
 

Firma GAT 
 
 

Osiva, Semena, Přípravky na ochranu 
 a výživu rostlin, Plasty, Fólie, Minerální 
 hnojiva, Substráty,rašeliny, Obchodní 

 zastoupení produktů Oseva UNI Choceň 
 
 
 

Leoš Gat 
Silůvky u Brna 

Tel.: 547 226 434 
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Dodáváme:  
 
•  filtra ční materiály do lakoven 
 
•  filtry do vzduchotechnik a klimatizací 
 
•  uhlíkové filtry a filtry s vyšší třídou filtrace 
 
•  lakovací kabiny a odsávací stěny 
 
•  poradenství, servis, montáž 
 
 

Naše kontaktní  informace: 
Sídlo: Jeřábkova 9, 664 44 Ořechov u Brna 
Tel: 547225606, 608707279, 775570200 
E-mail: ibfiltr@bfiltr.cz 
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SEZNAM PODLE OBCÍ 
 
BOŠOVICE 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
Hi3 Veritas s.r.o. p.s. 2013 18,3 
Cha9 Veritas s.r.o. p.s. 2013 18,6 

 
BRNO 
Cha27 Bednář Petr  2012 18,7 
RB6 Bříza Josef  2012 18,7 
MP7 Bříza Josef  2012 18,9 
RB3 Drábek Bořivoj  2012 18,9 
Cha11 Holý Libor  2012 18,4 
MT13 Ing. Dokoupil Petr   18,4 
RV10 Ing. Dokoupil Petr   18,4 
Sg16 Ing. Dokoupil Petr   18,8 
MP11 Ing. Hýbl Lubomír   18,6 
Fr10 Ing. Hýbl Lubomír  2012 18,8 
Sg10 Ing. Musil Miroslav   17,8 
RB2 Ing. Musil Miroslav  2012 18,8 
CM4 Ing. Střítecký Luděk  2012 18,2 
Fr11 Ing. Střítecký Luděk  2011 18,9 
VZ17 Janoušek Ladislav   18,6 
MT4 Kučerová Jitka  2012 18,7 
MP2 Kučerová Jitka  2011 18,8 
Ro5 Kuchařová Zdeňka Sv  17,5 
MP6 Kuchařová Zdeňka   18,7 
Zw13 Minx Jiří   18,7 
SB14 Orel Obřany   18,4 
Ro9 Orel Obřany   18,4 
Sg15 Orel Obřany   18,5 
Fr16 Orel Obřany  2012 18,6 
Cha26 Reznerová Danuše  2012 18,6 
RB13 Reznerová Danuše  2012 18,7 
Sg14 Roznos Jaroslav  2012 17,4 
CM9 Roznos Jaroslav  2011 18,5 
Sv18 Slanina Jan   18,3 
CM8 Slanina Jan   18,6 
RV11 Slanina Jan  2008 18,7 
Ng5 Smejkal Jiří   18,2 
Fr9 Smejkal Jiří p.s. 2012 18,9 
Sv11 Špíšek J&M  2011 18,8 
Fr8 Špíšek J&M  2011 19,1 
RB14 Spíšek Josef  2012 18,6 
MP13 Spíšek Josef   18,6 
Ro6 Suk Ivo Sv  17,4 
RŠ12 Vinofol, s.r.o. v.h.  18,7 
Sg21 Vinofol, s.r.o. p.s.  18,7 
Pa10 Vinofol, s.r.o. v.h.  18,9 
Cha24 Vinofol, s.r.o. v.h.  19,2 

 



– 28 – 

CHRLICE 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
Sv20 Bartl Josef  2012 17,4 
RŠ9 Bartl Josef v.h. 2011 18,4 
Ng10 Hořejš Marek   18,2 

RV15 
Ing. Hunkes Jar. & Šik 
František  2012 18,4 

Sg20 
Ing. Hunkes Jar. & Šik 
František p.s. 2012 19,0 

Cha16 Ing. Hunkes Jiří  2011 18,2 
RR11 Ing. Hunkes Jiří   18,3 
Cha17 Kořínek Jan   18,6 
RV12 Kořínek Jan   18,7 
RR8 Lacka Josef &Petr p.s. 2011 18,6 
RV16 Lacka Josef &Petr  2012 18,7 
Cha18 MVDr. Hunkes Bohumil  2009 18,3 
RR12 MVDr. Hunkes Bohumil  2009 18,9 
VZ19 MVDr. Hunkes Bohumil  2008 19,0 
SČ5 Novotný Karel Fr+Sv  18,8 
Sv22 Růžička Jan   18,6 
Ng8 Růžička Jan   18,9 
RV18 Šik Václav   18,3 
Sv21 Smrček Bohumil   17,2 
RV17 Smrček Bohumil   17,4 
RR7 Telička Zdeněk   17,0 
Zw17 Telička Zdeněk   18,6 
MT17 Vinotéka Rovensklípek   18,0 
MM3 Vinotéka Rovensklípek   18,4 

 
 
DOLNÍ KOUNICE  
SB2 Bratrstvo Vinařů   18,5 
SČ2 Bratrstvo vinařů   18,6 
Ng1 Dvořák Zdeněk p.s.  17,7 
RV6 Dvořák Zdeněk p.s.  18,6 
Al1 Hladký Miloslav   17,8 
Ng4 Hladký Miloslav  2010 18,7 
VZ10 Kubík Jindřich  2011 19,0 
TČ3 Machala Petr   18,8 
MT3 Macík Jaroslav   18,6 
Fr3 Macík Jaroslav p.s.  18,6 
VČR1 Osička Kamil   18,6 
SČ1 Osička Kamil   18,6 
Ng3 Pípal Karel   18,4 
Fr2 Pípal Karel   18,4 
VČR2 Řiháček Jaroslav   18,7 
SB1 Řiháček Jaroslav   18,8 
MP1 Šterc Petr   18,5 
OČ1 Šterc Petr Vranac  18,5 
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HAJANY 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
Sv34 Masnica Marian  2012 18,4 
VZ31 Masnica Marián p.s.  18,6 
RV27 Masnica Marián   18,7 
Sg25 Masnicová Jana   18,7 
Cha30 Urban Radoslav   18,5 
CS5 Urban Radoslav  2012 18,5 
OB6 Urban Radoslav Sieger  18,8 
CM13 Urban Radoslav  2011 18,9 

 
HORNÍ VĚSTONICE 
RV14 Moravčík Miroslav p.s.  18,1 
Sg19 Moravčík Miroslav p.s.  18,1 
Pa5 Moravčík Miroslav p.s.  18,5 
RB8 Moravčík Miroslav p.s.  18,6 
Ro12 Moravčík Miroslav CM+An+Sv, p.s.  18,6 
MT16 Moravčík Miroslav kab.  18,8 
RR9 Vimařství Červinka p.s.  18,5 
Sg18 Vinařství Červinka p.s.  18,4 
RM2 Vinařství Červinka p.s.  18,4 
Au2 Vinařství Červinka p.s.  18,8 
RV13 Vinařství Červinka p.s.  18,8 
Pa6 Vinařství Červinka v.h.  19,2 

 
HRUŠOVANY 
Fr6 Dovrtěl Jan  2012 18,6 
Sg8 Dujsík Jaroslav p.s.  18,0 
An3 Dujsík Jaroslav  2012 18,9 
Cha5 Fabiánek Zdeněk p.s.  18,1 
VZ8 Fabiánek Zdeněk   18,7 
RV5 Kozák Zdenek   18,6 
VZ7 Kozák Zdenek   18,6 
Sv4 Novák Jan  2012 18,3 
VZ11 Novák Jan   18,8 
Au1 Studený Jiří p.s.  18,7 
VČR3 Studený M.   18,5 
VZ6 Studený M.   18,6 

 
MORAVSKÉ BRÁNICE 
TČ1 Bouchner Jiří p.s.  18,4 
Sg2 Bouchner Jiří p.s.  18,6 
RR1 Bouchner Jiří p.s.  18,7 
Ro2 Ing.Jedon Erik Sv  18,6 
RŠ2 Koblížek Oldřich  2012 18,2 
Fr5 Koblížek Oldřich  2010 18,6 
RŠ1 Koblížek Oldřich  2011 18,7 
Sv2 Němec Jan    17,9 
Fr1 Němec Jan    18,0 
Ro3 Němec Jan  An  18,7 
RR20 Nosek Bohuslav   18,0 
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
RŠ6 Nosek Bohuslav   18,0 
Cha4 Plaček M. kab.  18,4 
Pa3 Plaček M. kab.  18,4 
Zw2 Simon Jan   17,8 
MT2 Simon Jan   18,2 
Pa1 Vinařství Plaček p.s.  18,1 
MT1 Vinařství Plaček   18,6 
VZ1 Vinařství Plaček p.s.  18,7 
Zw9 Vinařství Plaček  2009 19,0 
Ro1 Vinařství Plaček  RM kab.  18,3 
CS1 Vinařství Plaček   2010 18,8 
MM2 Vinařství Rathouszký   18,6 
Sg11 Vinařství Rathouszký   18,6 
MP3 Vinařství Rathouzský   18,2 

 
MOUTNICE 
Ro10 Dohnálek Alois Zw klaret  18,6 
VZ18 Dohnánlek Alois   18,3 
MT14 Novotný Jiří   17,8 
Sv16 Novotný Jiří   18,4 
Ro11 Ryšavý F. Zw  18,6 
Sg17 Ryšavý F.   18,8 
Zw16 Vinařství Slamáček  2011 18,8 
Cha13 Vinařství U Nekvapilů p.s. 2011 18,2 
Zw15 Vinařství U Nekvapilů   18,4 
Sv19 Žáček Pavel  2012 18,3 
MP8 Žáček Pavel   18,9 
SČ4 Žáček Stanislav Zw+MP 2011 18,2 

 
NOSISLAV 
VZ3 Hlaváček Miroslav   18,7 
RR3 Ing. Loskot Roman 21°  18,8 
SB3 Ing. Sedlo Aleš   18,7 
Do1 Kokrhel Jaromír   19,3 
VZ4 Měřínský Jiří   18,5 
CM1 Mrkvica Drahoš   18,0 
Do2 Peša Marek   17,7 
RV3 Rozek Kamil p.s.  18,4 
Sv3 Svoboda Petr   19,0 
VZ5 Vala Michal kab.  19,1 
Sv9 Vinařství Válka p.s. 2011 17,5 
Cha2 Vinařství Válka  2012 18,4 

 
NOVÉ BRÁNICE 
Sv28 Kališ Zdeněk   17,6 
RŠ10 Kališ Zdeněk  2010 18,6 
Ro13 Kališ Zdeněk Fr+Sv 2012 18,6 
Sv31 Schoř Jaromír  2012 18,5 
SB17 Schoř Jaromír VZ+BB 2012 18,8 
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OŘECHOV 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
RB16 Dvořák Zdeněk   17,7 
An10 Dvořák Zdeněk  2012 17,7 
MM6 Dvořák Zdeněk   17,8 
ZW29 Dvořák Zdeněk   17,8 
Sv33 Dvořák Zdeněk  2012 18,5 
Sv32 Dvořák Zdeněk   18,6 
An9 Hadač Jaroslav  2012 18,3 
Cha28 Hadač Jaroslav p.s.  18,5 
OB4 Hadač Jaroslav Sieger  18,6 
Fr28 Hadač Jaroslav  2009 18,6 
Ro19 Hadač Jaroslav Fr  18,7 
Sg22 Hadač Jaroslav p.s.  18,8 
TČ9 Hadač Jaroslav p.s.  18,8 
MT27 Hanzlíček Martin  2011 18,3 
VZ23 Hanzlíček Martin   18,3 
VČR5 Hanzlíček Martin  2012 18,5 
VČR6 Hanzlíček Martin  2008 18,5 
RV24 Hanzlíček Martin  2011 18,8 
VZ24 Hanzlíček Martin  2012 18,9 
MP9 Ing. Smejkal Ladislav   18,2 
MM4 Ing. Smejkal Ladislav   18,5 
MT19 Ing. Smejkal Ladislav   18,6 
Al2 Ing. Smejkal Ladislav  2011 18,8 
RM3 Ing. Smejkal Ladislav v.h. 2011 18,9 
Ro16 Ing. Sobotka Josef Do  18,2 
TČ6 Ing. Sobotka Josef p.s. 2012 18,5 
IO2 Ing. Sobotka Josef   18,6 
Ng11 Ing. Sobotka Josef  2007 18,6 
Zw23 Ing. Sobotka Josef  2006 18,6 
MT18 Ing. Sobotka Josef   18,7 
Sv26 Ing. Sobotka Josef  2012 18,7 
Al3 Ing. Sobotka Josef  2012 18,8 
RB10 Ing. Sobotka Josef v.h. 2006 19,0 
RB9 Paulíček Stanislav   18,4 
MT15 Paulíček Stanislav   18,6 
Fr17 Paulíček Stanislav  2012 18,6 
Zw18 Paulíček Stanislav   18,8 
MT20 Peška Luděk   16,8 
Ng12 Peška Luděk   18,0 
An7 Peška Luděk   18,2 
Fr21 Peška Luděk   18,3 
IO3 Peška Luděk   18,4 
Fr22 Peška Luděk  2011 18,4 
Pa9 Peška Luděk   18,9 
VZ22 Smištík Pavel   18,2 
MT21 Smištík Pavel   18,4 
OB3 Smištík Pavel Prim  18,4 
RŠ11 Smištík Pavel p.s. 2012 18,6 
RV22 Smištík Pavel   18,6 
RR15 Smištík Pavel p.s.  18,7 
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
Fr27 Smištík Pavel   18,7 
Me2 Smištík Pavel v.h. 2012 18,7 
MP12 Smištík Pavel   18,7 
Cha25 Smištík Pavel   18,8 
Do7 Smištík Pavel   18,8 
Ro20 Smištík Pavel Zw  18,8 
Ro21 Smištík Pavel CM  18,8 
MP10 Smištík Pavel  2012 18,9 
SČ6 Smištík Pavel Me+MP  18,9 
Do6 Smištík Pavel  2011 19,0 
Zw26 Smištík Pavel   19,0 
CM11 Smištík Pavel  2011 19,2 
Do5 Smištík Pavel  2012 19,2 
Sv27 Smištík Pavel  2012 19,3 
TČ7 Soukal Miloslav v.h. 2009 17,0 
Zw25 Soukal Miloslav  2011 17,0 
Cha22 Soukal Miloslav p.s. 2012 18,1 
RR13 Soukal Miloslav p.s. 2009 18,3 
Zw24 Soukal Miloslav  2012 18,7 
Cha23 Soukal Miloslav  2011 19,0 
Cha14 Urban Jan p.s.  18,3 
Cha15 Urban Jan p.s. 2012 18,3 
Sg1 Urban Jan p.s.  18,4 
Do3 Urban Jan   18,5 
RV1 Urban Jan  2012 18,6 
CS4 Urban Jan p.s.  18,6 
RB7 Urban Jan v.h.  18,7 
CM6 Urban Jan   18,7 
Fr12 Urban Jan p.s.  18,7 
CS3 Urban Jan  2006 18,8 
CM5 Urban Jan  2012 18,9 
Ng9 Urban Jan   19,0 
Zw8 Urban Jan  2012 19,0 
ZW30 Urban Jan p.s.  19,0 
RR10 Urban Jan  2002 19,2 

 
POHOŘELICE  
Sg26 Poprach Pavel   17,2 
SB19 Poprach Pavel   17,8 
Zw1 Poprach Pavel   18,2 
Sv1 Saitl Aleš   18,1 
An1 Schimmerle Jan   18,6 
Sg3 Vavřík Milan  2012 17,3 
Sg4 Vavřík Milan   17,3 
Sv8 Vavřík Miroslav  2012 16,4 
Sv6 Vavřík Miroslav   17,5 
OČ3 Vavřík Miroslav Sevar  18,0 
Zw7 Vavřík Miroslav   18,4 
Hi1 Vavřík Miroslav kab.  18,7 
MT8 Webr Zdeněk   18,6 
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PŘIBICE  
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
RV9 Effenberger Miroslav  2011 18,8 
Do4 Ing. Procházka Václav   18,3 
RŠ4 Paviš Jan v.h.  18,5 
RV2 Páviš Jan p.s.  18,8 
MP5 Páviš Vlastimil   18,8 
Pa2 Rujel Jiří výb. z bob. 2009 19,0 
RR2 Rujel Štěpán p.s.  18,2 
Cha12 Špaček Vlastimil p.s.  18,7 
Cha3 Valášek Jiří p.s.  18,8 
An2 Valášek Jiří   18,9 
RR6 Valášek Václav p.s.  18,6 
Fr7 Koblížek Jaroslav   18,5 
Cha1 Koblížek Jaroslav   18,6 
RŠ3 Koblížek Jaroslav   18,6 

 
SILŮVKY 
RB12 Ing. Vyskočil Pavel   18,2 
TČ8 Ing. Vyskočil Pavel v.h. 2012 18,5 
Ro18 Ing. Vyskočil Pavel Zw, p.s.  18,9 

 
SOKOLNICE 
An4 Kratochvíl František   18,1 
SB6 Kratochvíl František VZ+Ng  18,7 
VZ12 Kučera Michal   18,0 
Ro7 Kučera Michal   18,3 
SB7 Lukáš František   17,7 
MT6 Lukáš František   18,5 
RB4 Prokeš Karel p.s.  18,4 
Zw11 Prokeš Karel   18,6 
Sv14 Životský Oldřich p.s. bar. 2011 18,7 
TČ4 Životský Oldřich v.h. 2011 19,2 
Sv15 Zmrzlý Zdeněk   18,7 
SB8 Zmrzlý Zdeněk MT+VZ  18,8 

 
SYROVICE 
Sg23 Buršík Miroslav v.h.  18,0 
Cha29 Buršík Miroslav v.h.  18,5 
RR16 Buršík Miroslav p.s.  18,7 
Cha7 Doležal Vilém   17,6 
Cha8 Doležal Vilém p.s.  18,1 
Ng6 Duchoň Vladimír   18,4 
RV7 Duchoň Vladimír   18,6 
RR5 Ing. Puttner Vitězslav p.s.  18,4 
Fr14 Ing. Puttner Vítězslav kab.  18,6 
Sv12 Ing. Šoustal Milan kab. 2011 18,3 
VZ13 Ing. Šoustal Milan kab.  18,8 
OB1 Ing. Šoustal Milan Scheurebe kab. 2009 18,8 
Zw10 Ing. Šoustal Milan kab.  18,9 
SB9 Ing. Spáčil Oldřich   18,6 
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
OB2 Křena Pavel Sieger  18,1 
Cha20 Kukula Marek p.s. 2011 18,3 
Pa8 Kukula Marek p.s. 2011 18,3 
Cha19 Kukula Marek p.s.  18,4 
Cha21 Kukula Marek p.s. 2009 18,4 
Sv23 Kukula Marek p.s.  18,7 
Pa7 Kukula Marek p.s.  18,9 
Fr20 Kukula Vladimír p.s. 2011 18,4 
RB11 Kukula Vladimír p.s. 2011 18,5 
VZ20 Kukula Vladimír kab.  18,6 
Ro15 Kukula Vladimír Fr, p.s. 2012 18,7 
Sv25 Kukula Vladimír kab.  18,7 
RV19 Kukula Vladimír kab.  18,9 
RV21 Kukula Vladimír p.s. 2011 19,1 
SB10 Mikša Štěpán SG+MT  18,4 
Sg12 Mikša Štěpán   18,6 
MT10 Mikša Štěpán   18,7 
RV20 Nevěděl František p.s.  17,8 
Zw19 Nevěděl František p.s.  18,1 
Sv24 Nevěděl František   18,2 
SB13 Procházka Milan RB+RR  18,2 
IO1 Procházka Milan   18,5 
Sv17 Procházka Milan  2006 18,8 
An6 Procházka Milan  2006 19,1 
Sv13 Schoř Jan  2012 17,0 
Zw14 Schoř Jan   17,0 
Cha6 Schoř Jan p.s.  17,3 
VZ14 Suchánek Oto   18,1 
MT9 Suchánek Oto   18,6 

 
TELNICE  
MT24 Burk Václav   18,5 
Fr26 Burk Václav   18,6 
MT26 Hytych Jan   18,6 
Sv29 Hytych Jan   18,8 
Fr25 Ing. Kopeček František   18,2 
SB15 Ing. Kopeček František   18,4 
Ng13 Plíhal Zdeněk   18,6 
Sv30 Plíhal Zdeněk   18,6 
RB15 Radvan František   18,5 
RR14 Radvan František   18,7 
An8 Ryšavý Jan  2010 17,5 
SČ7 Ryšavý Jan Fr+Sv  18,6 
SB16 Sklenář Petr, Bc   18,2 
VZ21 Sklenář Petr, Bc   18,7 
SČ8 Švehlík Zbyněk   18,5 
MT25 Švehlík Zbyněk   18,6 
RV23 Zeman Vladimír   18,5 
SB18 Zeman Vladimír Tr+SZ  18,5 
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TRBOUŠANY 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
Do8 Dvořák Jiří   18,1 
Ro17 Ing. Puttner Miroslav Fr, p.s.  18,4 
Ro14 Korber František Sv  19,0 
Fr24 Korber Jaromír   18,6 
Fr18 Korber Vítězslav 21°  18,7 
Zw20 Korbert František   18,0 
Zw21 Korbert Vítězslav   17,1 
Fr23 Kvasnička Karel   18,8 
SB20 Maluška Karel   18,7 
Fr19 Svoboda Jaroslav 22°  17,6 
Zw22 Svoboda Jaroslav   18,5 

 
VRANOVICE 
MT12 Celnar Luboš p.s.  18,3 
Zw3 Dofek Drahomír   18,1 
Sg7 Dofek Drahomír v. h.  18,7 
TČ5 Faron J. p.s.  18,6 
CM10 Faron J.   18,8 
VZ15 Fridrich Petr kab.  18,4 
SB12 Furch Jaroslav RV+VZ p.s.  18,7 
RB5 Hladík Jiří v.h.  18,8 
TČ2 Ing. Pezlar Jaroslav v. h.  18,3 
Me1 Ing. Pezlar Jaroslav v.h.  18,7 
RŠ5 Ing. Pezlar Jaroslav p.s.  19,3 
Ro4 Ing. Šich Jan Fr  18,5 
VZ2 Ing. Šich Jan   18,7 
CM2 Kellner Vladimír   18,4 
Sg6 Košíček Jiří p.s.  17,9 
Sg13 Košíček Jiří v.h. 2012 18,9 
SB11 Mašek Pavel RV+VZ  18,5 
Ng7 Ondroušek Jaromír   18,0 
VZ16 Ondroušek Jaromír 22°  18,6 
MT11 Škamrada Petr p.s.  18,3 
Sg5 Škamrada Petr p.s.  18,5 
MP4 Zehl Josef  2012 18,7 
Zw6 Zehl Josef p.s.  18,9 

 
ŽABČICE 
CM7 Effenberger Miroslav  2009 18,4 
RŠ7 Flodr František v.h. 2011 19,2 
An5 Flodr Zdeněk  2011 18,8 
Hi2 Gratcl Otto   18,5 
Sg9 Ing. Ilčák A.   18,3 
OČ2 Ing. Ilčák A. Ariana  18,4 
Fr13 Kelbl Vladimír p.s.  18,6 
RŠ8 Kelbl Vladimír v.h. 2011 18,9 
Zw12 Ludín P+T   18,6 
Sv5 Matzka Ladislav  2012 18,5 
VČR4 Matzka Ladislav  2012 18,6 
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Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
RM1 Petříček Pavel v.h. 2011 18,8 
MM1 Pospíšil Luboš   18,0 
Fr15 Šich Slavomír  2011 19,1 
Ro8 Svoboda Jaroslav Zw  18,7 
Cha10 ŠZP MU p.s. 2010 19,0 
RV8 ŠZP MU p.s. 2010 19,0 
Pa4 ŠZP MU p.s. 2011 19,3 

 
 
ŽELEŠICE 
RV25 Bělehrad Jaroslav   18,3 
VZ26 Bělehrad Jaroslav   18,3 
VZ29 Chlup Metoděj   18,4 
MT29 Chlup Metoděj   18,7 
RR18 Chlup Metoděj p.s. 2012 19,0 
Zw27 Chytka Jiří   18,4 
MT23 Chytka Jiří   18,6 
VČR8 Chytka Jiří   18,6 
MM5 Culka František   18,2 
RV26 Culka František   18,4 
VZ28 Dobeš Svatopluk   17,6 
Fr30 Ing. Dostál Miroslav  2012 18,6 
MT28 Ing. Dostál Miroslav   18,7 
RV28 Ing. Stříbrný Jakub v.h. 2012 18,0 
Ro22 Ing. Stříbrný Zdeněk Sv  18,0 
OB7 Ing. Stříbrný Zdeněk Chrupka  18,2 
Sv35 Jaborník Karel   18,4 
VČR7 Jaborník Karel   18,5 
TČ11 Klečka Miroslav p.s.  18,1 
Zw28 Klečka Miroslav   18,7 
TČ12 Látal Petr v.h. 2011 18,5 
MT30 Látal Petr p.s. 2012 18,6 
RR19 Látal Petr kab.  18,6 
VZ27 Loutecký - Oberfranc   18,8 
TČ10 Pařil Jan p.s.  18,1 
VZ30 Pařil Jan   18,7 
SZ2 Pavlas Jan p.s. 2012 18,8 
Ro23 Pavlas Jan Fr, p.s.  18,8 
Sg24 Pavlas Jan p.s. 2010 18,9 
MM7 Tománek Petr  2012 18,5 
SZ1 Tománek Petr p.s.  18,6 
RR17 Tománek Petr  2011 18,7 
OB5 Tománek Petr Chorvat  18,8 
MT22 Tománek Petr p.s.  18,9 
MM8 Veselý Josef p.s.  18,3 
VZ32 Veselý Josef   18,9 
Fr29 Vybíral M.   19,2 
VZ25 Vybíral Michal   18,2 
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ŽIDLOCHOVICE 
Č. vz. Vystavovatel Přívlastek Ročník Body 
MT7 Berka František  2012 18,6 
VZ9 Berka František   18,8 
Sv10 Dratva Jaromír  2008 17,9 
Fr4 Dvorník Petr  2012 18,8 
Sv7 Jaroš Jaroslav  2009 18,8 
RB1 Maša Jan  2012 18,4 
RR4 Maša Jan  2012 18,6 
RV4 Maša Jan  2012 18,7 
Zw4 MUDr. Wendsche Peter   17,5 
OČ4 Petrus Václav Cab. Frank  18,6 
SB5 Pospíšil Oldřich Ng+MT  18,7 
Ng2 Pospíšil Oldřich   18,8 
SČ3 Puklová Miluše CM+MP 2012 18,8 
SB4 Šotnar Jan VZ+VČR  18,8 
Zw5 Staněk Milan   18,1 
MT5 Staněk Milan  2012 18,8 
CS2 Válek Jan  2012 18,5 
CM3 Veselý Vojtěch  2012 18,6 
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POZNÁMKY :
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